
 
 
Vážení rodiče,  

Vaše dítě navštěvuje dětskou skupinu, jejíž vznik nebo provoz je podpořen z prostředků 

Evropského sociálního fondu. Ministerstvo práce a sociálních věcí provádí šetření, jehož 

cílem je zmapovat, jaké dopady má využívání dětské skupiny na slaďování Vašeho 

pracovního a rodinného života. Tyto informace jsou pro nás důležité, protože nám umožní 

lépe zacílit podporu péče o děti v předškolním věku v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost. 

Rádi bychom Vás proto poprosili o vyplnění dotazníku na tomto odkazu: 

ODKAZ NA DOTAZNÍK PRO RODIČE 

Dotazník je určený jak pro rodiče, kteří už vyplňovali první část dotazníku (na konci roku 

2018, nebo začátkem roku 2019), tak pro ty, kteří ještě dotazník nevyplňovali vůbec. 

Dotazník prosím vyplňte pokud možno obratem, nejpozději však do tří pracovních dnů od 

obdržení e-mailu. Po vyplnění je třeba kliknout na tlačítko „Odeslat“.   

Anonymizované odpovědi budou automaticky zasílány přímo oddělení evaluací MPSV, 

které šetření zpracovává. Veškeré získané údaje budou považovány za důvěrné, zpracovány 

souhrnně a odpovědi určitě nebudou spojovány s konkrétními respondenty. 

V případě jakýchkoliv dotazů nás můžete kontaktovat na emailové adrese: 

evaluace@mpsv.cz. 

Děkujeme za spolupráci! 

Mgr. Eva Veselková 
Koordinátorka evaluací 
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR 
 
 
 
 
 
 

https://pruzkumy.esfcr.cz/index.php/769164?lang=cs
mailto:evaluace@mpsv.cz

